TRAUBE TONBACH

le meilleur depuis 1789



Liste de prix & Informations 2024

CATÉGORIES DE CHAMBRES & PRIX

Standard Single ¹	229,00 € - 589,00 €	Junior Suite	589,00 € - 949,00 €
Standard Double	329,00 € - 689,00 €	Appartement familial ²	609,00 € - 969,00 €
Grand Confort	369,00 € - 729,00 €	Suite «Unikat»	634,00 € - 994,00 €
Confort Kohlwald	369,00 € - 729,00 €	Suite nuptiale, Suite penthouse, Suite panoramique (bâtiment principal et Haus Kohlwald)	
Premium Kohlwald	409,00 € - 769,00 €		
Superior	439,00 € - 799,00 €	Suite	669,00 € - 1029,00 €
Deluxe	489,00 € - 849,00 €	Suite romantique	Prix sur demande

¹ OS = Occupation simple, 2 OD = Occupation double. En cas de réservation et d'occupation d'une chambre double par une seule personne, le prix de la chambre est réduit de 40,00 € par nuit (à l'exception des Appartements familiaux, Suites junior, Suites et Suites «Unikat». Tous les prix s'entendent par chambre pour deux adultes et en euros, TVA comprise.

PRESTATIONS COMPRISES

Outre un service parfait, de nombreux agréments vous attendent pour parfaire votre séjour. À noter, entre autres, un luxueux buffet petit déjeuner de 7h30 à 11h30 ainsi que notre après-midi Délice tous les jours de 13h30 à 15h00. Votre chambre est disponible à partir de 15h00 le jour de votre arrivée et jusqu'à 12h00 le jour de votre départ. Il va de soi que nous allons vous chercher à la gare de Baiersbronn et que nous vous ramenons à votre train. À tous ceux qui aiment le mouvement, nous tenons à disposition des vélos électriques, des VTT et des vélos pour enfants et proposons, d'autre part, des programmes de loisirs et de sport comprenant des tours à vélo et randonnées à pied, des séances de yoga et bien d'autres activités. Une garde d'enfants pour tous les enfants à partir de trois ans ainsi qu'un kit bébé dans la chambre sont inclus.

DEMI-PENSION

Jouissez d'une demi-pension de grande classe: à partir de deux nuits, vous pouvez bénéficier de notre demi-pension Traube Tonbach au prix de 66,00 € par personne et par jour lorsque vous séjournez une seule nuit, la demi-pension coûte 86,00 € par personne et 106,00 € le samedi³. Le Restaurant Silberberg vous propose chaque jour des menus différents.

² Le prix pour l'Appartement familial s'entend pour 4 personnes.

³ Les prix indiqués pour notre demi-pension sont sous réserve et peuvent inclure des augmentations de prix.

TRAUBE TONBACH

le meilleur depuis 1789



Nos offres pour votre prochaine évasion hors du quotidien.

VACANCES FAMILIALES

Vous pouvez réserver en plus une chambre séparée avec petit déjeuner pour vos enfants pour seulement 99,00 € par enfant et par nuit (jusqu'à 16 ans). Dans le cadre de la garde des enfants (de 3 à 16 ans), vos enfants bénéficieront tous les jours d'un déjeuner et d'un dîner au Traube Kids Court compris dans le prix. Veuillez noter que, pour des raisons d'organisation, nous nous réservons le droit de répartir nous-mêmes les chambres d'enfant. Si vous désirez réserver une chambre spéciale, nous facturons le prix journalier actuel par chambre d'enfant.

OFFRES ET PACKS

Profitez des notre offres et packs afin de rendre vos vacances uniques en vous offrant quelques petits extras.



ASSURANCE ANNULATION DE VOYAGE

Planifier des vacances en toute sécurité - assurance voyage. Pour être sûr d'être indemnisé des pertes financières éventuelles en cas d'annulation ou d'interruption de vos vacances pour cause de maladie ou d'accident - même au sein de la famille - nous vous recommandons les produits de notre partenaire ERGO assurannge voyage.

AUTRES PRESTATIONS

Babysitter	25,00 € par heure
Parking	10,00 € garage
	17,00 € parking couvert
Des stations de recharge électrique sont disponibles sur demande et selon les disponibilités.	
Chien (sans nourriture)	30,00 € par jour
Dogsitter	25,00 € par heure

Un nombre de chambres limité est disponible pour les offres mentionnées ci-dessus. Les offres ne sont pas cumulables et ne sont pas applicables pour la période du 22 décembre 2024 au 2 janvier 2025. Sous réserve de modifications. La taxe de séjour de la commune de Baiersbronn est facturée séparément. Les enfants et adolescents de moins de 18 ans en sont exemptés. Vous trouverez nos Conditions Générales sur le site https://www.traube-tonbach.de/fr/conditions-generales.